[image: image10.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017 №  1511
г. Кузнецк
О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка

от 13.11.2013 № 2297 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области

на 2014 – 2020 годы»

          Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.11.2013 №2297 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 – 2020 годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1.  Приложение №1 к Приложению № 5.1 «Перечень основных мероприятий, мероприятий муниципальной программы города Кузнецка «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2016 – 2020 годы» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению  к данному постановлению.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города  Кузнецка                                                    С.А.Златогорский
Приложение к постановлению

администрации города Кузнецка

от 30.08.2017 №  1511
Приложение № 5.1

к муниципальной программе
Адресный перечень, текстовое описание  и утвержденные дизайн-проекты благоустройства
 дворовых территорий города Кузнецка в 2017 году.
	№

п/п
	Адрес (месторасположение) дворовой территории
	Планируемые работы

исходя из минимального перечня работ
	Стоимость работ, тыс. руб.

	1.
	ул.Манторова, д.2а
	Асфальтирование дворовой территории, установка скамеек
	17247,4

	2.
	ул.Октябрьская, д.11а
	Асфальтирование дворовой территории, установка урн

	3.
	ул.Победы, д.60
	Асфальтирование дворовой территории, установка скамеек и урн

	4.
	ул.Маяковского, д.49
	Асфальтирование дворовой территории, оборудование освещения, установка скамеек и урн

	5.
	ул.Белинского, д.58
	Асфальтирование дворовой территории

	6.
	ул.Калинина, д.25
	Асфальтирование дворовой территории, установка скамеек и урн

	7.
	ул.Рабочая, д.236
	Асфальтирование дворовой территории, оборудование освещения

	8.
	ул.Осипенко, д.55
	Асфальтирование дворовой территории

	9.
	ул.Маяковского, д.47
	Асфальтирование дворовой территории

	10.
	ул.Белинского, д.151
	Асфальтирование дворовой территории, оборудование освещения, установка скамеек и урн

	11.
	ул. Ленина, д. 211
	Асфальтирование дворовой территории, установка скамеек и урн

	12.
	ул. Комсомольская, д.13
	Асфальтирование дворовой территории

	13.
	ул. Рабочий городок, д. 6
	Асфальтирование дворовой территории, оборудование освещения

	14.
	ул. Кирова, д. 7
	Асфальтирование дворовой территории

	15.
	ул. Калинина, д.118
	Асфальтирование, установка скамеек

	16.
	ул. Белинского, д. 20
	Асфальтирование дворовой территории, установка скамеек

	17.
	ул. Кирова, д. 97
	Асфальтирование дворовой территории, установка скамеек и урн, оборудование освещения

	18.
	ул. Свердлова, д. 89
	Асфальтирование дворовой территории

	19.
	ул. Островского, д. 3а
	Асфальтирование дворовой территории

	20.
	ул. Осипенко, д. 45а
	Асфальтирование дворовой территории, оборудование освещения

[image: image1.emf] [image: image2.emf]
[image: image3.emf][image: image4.emf]
[image: image5.emf] [image: image6.emf]
[image: image7.emf]  [image: image8.emf]
[image: image11.jpg]Au3satiH-npoekm (eu3yanu3upoeaHHasi cxema 6razoycmpolicmea)
deopoeol meppumopuu no adpecy: 2. KysHeuk, yn. Masikoeckozo, 47

L

o)

%

o |

YcrosHble 0603Ha4YeHUs:

= epaHuya 3emMesibHo20 y4acmkKa

- Kuroti dom
- 8Hympudsoposbie rpoesdbl

- npoesxas Yacmb ynuybl % o
peMoHmMUpyemMoe roKpbimue mpomyapa u nodbesda ( 2466,5 w?)

- criopmueHas nnotuaOKa
L

Y ysemHuk

  [image: image9.emf]
[image: image12.jpg]Ju3sauH-npoekm (eu3yasnu3upoeaHHasi cxeMa bsiazcoycmpoucmea)
deopoesou meppumopuu rno adpecy: 2. KyaHeuk, yn. JleHuHa, 211

A

YcrioeHbIe 0603Ha4YeHUs:
O cpaHuya 3eMesibHoc20 y4acmeka

Xusot oom
- 8Hympuoeoposbie npoe3odb!, mpomyapsbl

- npoesxasi yacmb yauybl %
—

oepeso

peMoHmupyeMoe fMokpbimue mpomyapa u noobesda ( 606,2 m?)
npoekmupyemas ckambsi (1 wm.)

e

npoekmupyemas ypHa ( 2 uim.)

[image: image13.jpg]Ju3saluH-npoekm (eu3yasnu3upoeaHHasi cxeMa bsiazcoycmpoucmea)
deopoeou meppumopuu no adpecy: 2. KyaHeuk, yn. Komcomonbckasi, 13

A

YcrioeHbIe 0603Ha4YeHUs:

e cpaHuya 3eMesibHoc20 y4acmeka

- Xusmol oom
- 8HymMpuoO8opo8kie MPoe30sbl

- rpoeaxad 4acmsb yriuybl Oepeeo

peMoHmupyeMoe Mokpbimue mpomyapa u noonesda ( 1182,19 m?)

i

[image: image14.jpg]Ju3saluH-npoekm (eu3yanu3upoeaHHasi cxeMa bsiazcoycmpoucmea)
deopoeol meppumopuu no aopecy: 2. KyaHeuk, yn. Paboyuu 2opodok, 6

A
C

/ AN

=

i <
J‘§

YcrioeHbIe 0603Ha4YeHUs:

ammem» cpaHuya 3eMesibHo20 y4dacmeka

XXusot oom
- 8Hympuoeoposbie npoe3odb!, mpomyapsbl

- rpoeaxad 4acmsb yriuybl %

oepeso

peMoHmupyemMoe MokKpbimue mpomyapa u nooneada ( 1084,4 m?)

npoekmupyembili poHapHbIl cmonb (1 wm.)

B

[image: image15.jpg]Ju3sauH-npoekm (eu3yasnu3upoeaHHasi cxeMa bsiazcoycmpoucmea)
deopoesol meppumopuu no adpecy: 2. KyaHeuk, yn. Kupoea, 7

A
C

YcrioeHbIe 0603Ha4YeHUs:

e cpaHuya 3eMesibHoc20 y4acmeka

- 8Hympuoeoposbie npoe3osb!
- npoesxas yacme ynauybl %
oepeso
peMoHmupyeMoe fMokpbimue mpomyapa u noobesda ( 895,0 m?)

i

[image: image16.jpg]Ju3saiiH-npoekm (8u3yanu3supoeaHHasi cxema 6naz2oycmpolicmea)
deopoeoli meppumopuu no adpecy: 2. KyaHeuk, yn. KanuHuHa, 118

YcrnosHbie 0603HaYEeHUs:

= epaHuya 3emMesribHo20 y4acmka

- 8Hympudsoposbie rpoe3db!
- npoesxas 4acmb ynuybl

peKoHcmpyupyemoe MoKpbimue mpomyapa u nodbesda

- [Hemckas nnowjadka
- nnowjadka 019 cywku besnbs
B o

xuroli dom

depeso

npoekmupyembili hoHapHbIl cmonb
cKambs

npoekmupyemasi ckambsi ( 8 wm.)

ong o

npoekmupyemasi ypHa ( 6 wm.)

[image: image17.jpg]Ju3saluH-npoekm (eu3yanu3upoeaHHasi cxeMa bsiazcoycmpoucmea)
deopoesolu meppumopuu rno adpecy: 2. KyaHeuk, yn. benuHckoeo, 20

A

C

YcrioeHbIe 0603Ha4YeHUs:

e cpaHuya 3eMesibHoc20 y4acmeka

- 8Hympuoeoposbie npoe3odb!, mpomyapsbl

- rpoeaxad 4acmsb yriuybl

peMoHmupyeMoe fMokpbimue mpomyapa u noobesda ( 799,6 m?)

2NN 2a30H

Xusmnol oom

npoekmupyemasi ckambs €O CriuHkol (2 um.)

oepeso

[image: image18.jpg]Ju3saltuH-npoekm (eu3yasnu3upoeaHHasi cxema 6s1azoycmpoucmea)
deopoeoUu meppumopuu no aopecy: 2. KysHeuk, yn. Kupoea, 97

A

B

YcrioeHbIe 0603Ha4YeHUs:

ammem» cpaHuya 3eMesibHo20 y4dacmeka

- 8Hympuoeoposbie npoe3odb!, mpomyapsbl

- rpoeaxad 4acmsb yriuybl

peMoHmupyemoe fMokpbimue mpomyapa u noobesda ( 1180,6 m?)

B

@ol%l

XXusnol oom

oepeso

npoekmupyemas ckambs ( 10 wm.)

npoekmupyemas ypHa (9 wm.)

npoekmupyembili poHapHbIl cmonb ( 3 wm.)

[image: image19.jpg]Ju3auH-npoekm (eu3syanu3supoesaHHasi cxema briazoycmpoucmea)
deopoesolu meppumopuu rno adpecy: 2. KysHeuk, yn. Ceeposnoea, 89

YcriosHbIe 0b03HaYeHUs:

ammem» cpPaHUUA 3eMeJlIbHO2O y4acmkKa

- rpoea)xasd 4acmsb yrnuybl

peMOoHMuUpyemMoe MoKpbimue mpomyapa u nodnesda (S=987 m?)

o

XXusol oom

oepeso

npoekmupyemasi ckambes (6 wm.)

ot 22

npoekmupyemasi ypHa ( 6 wm.)

[image: image20.jpg]Ju3auH-npoekm (eu3yasnu3upoeaHHasi cxema bsiazoycmpoucmea)
deopoesolu meppumopuu no adpecy: 2. KyaHeuk, yn. Ocmpoeckozo, 3A

A
C

YcrioeHbIe 0603Ha4YeHUs:

emmeme 2paHUUA 3€MEJTbHO20 y4acmka
- XXusnol oom

- 8Hympuoeoposbie npoe3odb!, mpomyapsbl

R oossvan secms s %}% A

peMoHmupyeMoe fMokpbimue mpomyapa u noobesda ( 538,5 m?)

g

[image: image21.jpg]Ju3saluH-npoekm (eu3yanu3upoeaHHasi cxema b6razoycmpoucmea)
deopoeolUu meppumopuu rno adpecy: 2. KyaHeuk, yn. OcuneHko, 45A

A
C

NSt

YcriosHble 0b03HaYeHuUs:

-aEmem» cpPaHUUA 3eMeJlIbHOcO y4YacmkKa

- rpoesaXxasd 4yacmsb yrnuybl

PEMOHMUPYEMOE MOKpbIMue mpomyapa u nodnesoa

B

ool 2z

XKusol oom

oepeso

npoekmupyemasi ckames (2 wm.)

npoekmupyemasi ypHa ( 2 wm.)

npoekmupyembili poHapHbIl cmonb (1 wm.)

Заместитель главы администрации города Кузнецка                                                                            Л.Н. Пастушкова